UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA
Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell'eta evolutiva
“Gaetano Barresi”

Corso di Studio Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche
(Coordinatore: Prof. Pietro Impellizzeri)

COMMISSIONE LAUREE
(SESSIONE 29/10/2019)

La Commissione esaminatrice per la sessione di Laurea, per il CdSM in Scienze
Infermieristiche e Ostetriche, programmata per il 29 ottobre 2019, dalle ore 14:30 presso I'aula di
Chirurgia Plastica sita al primo piano del Pad. F (A.O.U. Policlinico “G. Martino)” ¢ la seguente:

Proft.
Pietro Impellizzeri {Presidente)

Angela Alibrandi
Giuseppe Avena
Maria Caruso
Giovanni Crupi
Antonino Ferrera
Giuseppe Navarra
Andrea Zammitti
Serena Zuppone
Concetta Ceccio

Membro supplente:
Dott. Salvatore Finocchio

Cordiali saluti

Azienda Ospedaliera Universitaria- Via C. Valeria 1- 98125 Gazzi — Messina -
Segreteria Didattica (3° piano del pad. F) Tel 090 221 3482
E.mail: edsmsio@unime.it



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA
Dipartimento di Patologia Umana dell'adulto e dell'eta evolutiva
“Gaetano Barresi”

Corso di Studio Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche
(Coordinatore: Prof. Pietro Impellizzeri)

SEDUTA DI LAUREA DEL 29 OTTOBRE 2019
1° TURNO ORE 14:30

NUMERO MATRICOL A STUDENTE

482972
482922
482970
482904
482880
483061
482910

ST N U [l D | -

SEDUTA DI LAUREA DEL 29 OTTOBRE 2019
2° TURNO ORE 16:30

NUMERO MATRICOLA STUDENTE

482859
474029
474032
482923
482860
482858

U | |

ME 2( lo-4¢

Azienda Ospedaliera Universitaria - Via C. Valeria 1 - 98125 Gazzi — Messina -
Segreteria Didattica (3° piano del pad. F) Tel ogo 221 3482
E.mail: cdsmsio@unime.it



