UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI MESSINA

Dipartimento di Patologia Umana dell'adulto e dell'età evolutiva "Gaetano Barresi"

Corso di Studio Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Coordinatore: Prof. Pietro Impellizzeri)

COMMISSIONE LAUREE (SESSIONE 29/10/2019)

La Commissione esaminatrice per la sessione di Laurea, per il CdSM in Scienze Infermieristiche e Ostetriche, programmata per il 29 ottobre 2019, dalle ore 14:30 presso l'aula di Chirurgia Plastica sita al primo piano del Pad. F (A.O.U. Policlinico "G. Martino)" è la seguente:

Proff.:

Pietro Impellizzeri (Presidente)

Angela Alibrandi Giuseppe Avena Maria Caruso Giovanni Crupi Antonino Ferrera Giuseppe Navarra Andrea Zammitti Serena Zuppone Concetta Ceccio

Membro supplente: Dott. Salvatore Finocchio

Cordiali saluti

Il Coordinatore del Casim (Prof. Pietro Impellizzeri)



UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI MESSINA

Dipartimento di Patologia Umana dell'adulto e dell'età evolutiva "Gaetano Barresi"

Corso di Studio Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Coordinatore: Prof. Pietro Impellizzeri)

	SEDUTA DI LAUREA DEL 29 OTTOBRE 2019 I° TURNO ORE 14:30
	NUMERO MATRICOLA STUDENTE
1	482972
2	482922
3	482970
4	482904
5	482880
6	483061
7	482910

	SEDUTA DI LAUREA DEL 29 OTTOBRE 2019 2º TURNO ORE 16:30
<u></u>	NUMERO MATRICOLA STUDENTE
1	482859
2	474029
3	474032
4	482923
5	482860
6	482858

HE 26.10.19

Il Coordinatore del CdSM (Prof. Pretro Impellizzeri)